

Dodatek č. 2

Ke smlouvě o dílo č.7/2013 ze dne 3.4.2013 a dodatku č.1 ze dne 14.2.2014

na dodávku stavby:

"Oprava střešního pláště fary v Oleksovicích"

dle ustanovení § 536 a násl. Obchodního zákoníku č.513/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů

1. Smluvní strany

1.1. Zhotovitel: STŘECHY – 1. Slezská s. r.o.

Sídlo: Stará 98/18, 602 00 Brno
Zastoupen: Ing. Pavlem Hrbáčem, jednatelem
IČ: 25340689
DIČ: CZ25340689
zapsán v obchodním rejstříku oddíl C, vložka 27272, KS Brno
bankovní spojení: ČSOB a.s., č.ú. 122837554/0300
(dále jen „zhotovitel“)

1.2. Objednatel: Římskokatolická farnost Oleksovice

Sídlo: Oleksovice 1
Zastoupen: Mgr. Petrem Šmeralem, administrátorem
IČ: 70819777
bankovní spojení: Poštovní spořitelna a.s., č.ú. 191289897/0300
(dále jen „objednatel“)

Po dohodě smluvních stran se jednotlivá ustanovení dotyčné smlouvy o dílo mění a doplňují takto:

3. Cena díla

3.1. V roce 2015 bude provedena III. etapa prací, a to v ceně 376.029,- Kč vč. 21% DPH. (Viz. položkový rozpočet, který je součástí tohoto dodatku)

4. Doba plnění

4.1. Zahájení III.etapy : 8/2015

4.2. Dokončení III.etapy : 15.11.2015

13. Závěrečná ustanovení

13.5. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

V Oleksovicích 10. 3. 2015



za objednatele

STŘECHY - 1. Slezská s.r.o.

Stará 98/18, 602 00 Brno
IČ: 253 40 689
DIČ: CZ25340689
OR: C 27272

za zhotovitele

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	Střecha - 2015	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	2013029 Fara Oleksovice	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	
	STŘECHY - 1.Slezská s.r.o.	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
Dodávka celkem	0	
Z Montáž celkem	0	
R HSV celkem	23 401	
N PSV celkem	287 367	
ZRN celkem	310 768	
HZS	0	
RN II.a III.hlavy	310 768	Ostatní VRN
ZRN+VRN+HZS	310 768	VRN celkem
		0
		0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis :	Jméno : Datum : Podpis :
	STŘECHY - 1. Slezská s.r.o. Stará 98/18, 602 00 Brno IČ: 253 40 689 DIČ: CZ25340689 OR/IČ 27272	
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	310 767,82 Kč
DPH	21 % činí :	65 261,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		376 029,00 Kč

Poznámka :

Stavba :	2013029 Fara Oleksovice
Objekt :	Střecha - 2015

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
62	Upravy povrchů vnější	4 092	0	0	0	0
94	Lešení a stavební výtahy	1 931	0	0	0	0
96	Bourání konstrukcí	17 379	0	0	0	0
762	Konstrukce tesařské	0	196 932	0	0	0
764	Konstrukce klempířské	0	7 966	0	0	0
765	Krytiny tvrdé	0	78 556	0	0	0
783	Nátěry	0	3 912	0	0	0
	CELKEM OBJEKT	23 401	287 367	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2013029 Fara Oleksovice
Objekt :	Střecha - 2015

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 62		Upravy povrchů vnější				
1	622 42-1145.R00	Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 4	m2	7,00	421,00	2 947,00
2	622 47-1318.RS7	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4 hmota silikátová Keim barevná skupina I	m2	7,00	163,50	1 144,50
	Celkem za	62 Upravy povrchů vnější				4 091,50
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
3	941 94-1031.R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	55,00	20,80	1 144,00
4	941 94-1831.R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	55,00	14,30	786,50
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				1 930,50
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
5	964 06-1331.R00	Uvolnění zhlaví trámu, zeď cihel, průřezu 0,05 m2	kus	6,00	324,00	1 944,00
6	978 01-5291.R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	7,00	43,20	302,40
7	979 01-1111.R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	20,40	238,50	4 865,40
8	979 99-0105.R00	Poplatek za skládku suti - cihelné výrobky	t	7,70	130,00	1 001,00
9	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	7,70	252,00	1 940,40
10	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	154,00	14,60	2 248,40
11	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	20,40	203,50	4 151,40
12	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	40,80	22,70	926,16
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				17 379,16
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
13	762 21-2811.R00	Demontáž schodiště bez podstupnic š. do 1,5 m	m		115,00	
14	762 33-1812.R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 224 cm2	m	39,00	34,60	1 349,40
15	762 33-1813.R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 288 cm2	m	193,00	41,70	8 048,10
16	762 33-1814.R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 450 cm2	m	93,00	48,70	4 529,10
17	762 33-1815.R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů nad 450 cm2	m	55,00	56,00	3 080,00
18	762 34-2811.R00	Demontáž laťování střech, rozteč laťí do 22 cm	m2	110,00	14,10	1 551,00
19	762 81-1811.R00	Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm	m2	70,00	18,80	1 316,00
20	762 08-3130.R00	Podélné profilování pětibokých vaznic	m	16,00	42,30	676,80
21	762 31-3112.R00	Montáž dubových kolíků	kus	80,00	25,90	2 072,00
22	762 33-3120.R00	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 224 cm2	m	39,00	151,50	5 908,50
23	762 33-3130.R00	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 288 cm2	m	193,00	176,00	33 968,00
24	762 33-3140.R00	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 450 cm2	m	93,00	198,00	18 414,00
25	762 33-3150.R00	Montáž vázaných krovů nepravidelných nad 450 cm2	m	55,00	224,00	12 320,00
26	762 34-2202.R00	Montáž laťování střech, vzdálenost laťí do 22 cm	m2	110,00	56,50	6 215,00
27	762 81-1210.R00	Montáž záklopu, vrchní na sraz, hrubá prkna	m2		38,10	
28	605-12106	Fošny SM/JD, omít., tl. 40mm, dl. do 4m	m3		4 550,00	
29	605-15501	Hranoly SM/JD	m3	13,60	5 060,00	68 816,00
30	605-17101	Střešní lať SM/JD do 25 cm2. 40/60mm impregnovaná	m3	1,80	5 655,00	10 179,00
31	762 08-5140.R00	Příplatek za hoblování částí krovu čtyřstranné	m3	12,50	554,00	6 925,00
32	762 39-5000.R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	15,40	387,50	5 967,50
33	998 76-2202.R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	2,90	1 930,00	5 597,00
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				196 932,40
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
34	764 33-9811.R00	Demontáž lemov. komínů v ploše, vln. kryt, do 45°	m2		59,00	
35	764 33-9821.R00	Demontáž lemov. komínů v hřeb. vln. kryt, do 45°	m2	2,51	117,00	293,67
36	764 35-1837.R00	Demontáž háků, sklon do 45°	kus	16,00	20,40	326,40
37	764 35-2811.R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 45°	m	16,00	27,00	432,00
38	764 36-1811.R00	Demontáž střešního okna ve vlnité krytině, do 45°	kus		40,70	
39	764 39-2851.R00	Demontáž úžlabí, rš 660 mm, sklon do 45°	m		22,30	
40	764 45-4802.R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm	m		23,50	
41	764 33-9210.R00	Lemování z Pz, komínů na vlnité krytině, v ploše	m2		912,00	
42	764 33-9220.R00	Lemování z Pz, komínů na vlnité krytině, v hřebeni	m2	2,51	964,00	2 419,64
43	764 35-2203.R00	Žlaby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm	m	16,00	272,00	4 352,00
44	764 35-9212.R00	Kotlík z Pz plechu kónický pro trouby D do 125 mm	kus		429,50	
45	764 36-1220.R00	Okno střešní z Pz plechu, krytina vlnitá, 60 x 60cm	kus		1 740,00	
46	764 39-2250.R00	Úžlabí z Pz plechu, rš 660 mm	m		211,50	
47	764 45-4203.R00	Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 120 mm	m		295,00	
48	998 76-4202.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	1,85	77,00	142,45
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				7 966,16
Díl: 765		Krytiny tvrdé				

Položkový rozpočet

Stavba :	2013029 Fara Oleksovice
Objekt :	Střecha - 2015

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
49	765 31-1810.R00	Demontáž krytiny bobrovky na sucho, do suti	m2	110,00	45,50	5 005,00
50	765 31-8861.R00	Demontáž krytiny z hřebenáčů, zvětr.malta, do suti	m	8,00	22,90	183,20
51	765 31-1511.RT1	Krytina z bobrovek, střež jedn.,šupinová,na sucho vč.tašek polovičních, podhřebenáčových a okapových	m2	110,00	513,00	56 430,00
52	765 31-1538.R00	Hřeben bobrovka, hřebenáči č.4 dráž. do malty	m	8,00	657,00	5 256,00
53	765 31-1548.R00	Nároží bobrovka, hřebenáči č.4 nos. do malty	m	8,60	753,00	6 475,80
54	765 31-1583.R00	Bobrovka - přifézání a uchycení tašek	m	8,60	138,50	1 191,10
55	765 39-9925.R00	Omazání závětrné hrany z bobrovek	m		25,20	
56	765 90-1111.R00	Zabezpečení střechy proti zatečení plachtováním	m2	110,00	15,50	1 705,00
57	998 76-5202.R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	%	4,20	550,00	2 310,00
	Celkem za	765 Krytiny tvrdé				78 556,10
Díl:	783	Nátěry				
58	783 78-2204.R00	Impregnace nového řeriva Bochemitem QB	m2	240,00	16,30	3 912,00
59	952 90-1411.R00	Vyčištění kleneb a pozednicového zdíva vysátím	m2		40,60	
60	783 78-3399.R00	Impregnace kleneb a pozednicového zdíva	m2		18,20	
	Celkem za	783 Nátěry				3 912,00